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Arvoisa vastaanottaja,  
 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry. on yleishyödyllinen yhdistys, jonka tavoitteena on tukea ja 
edistää nuorten vaikutusmahdollisuuksia.  Liitto järjestää nuorisovaltuutettujen Aktiivipäivät-
koulutustapahtuman Turussa 15.-17.3.2019 yhteistyössä Turun nuorisovaltuuston kanssa. Turku 
valikoitui tapahtuman järjestämispaikkakunnaksi nuorisovaltuustojen laatimien hakemusten 
perusteella. Tapahtumapaikkana toimii Syvälahden koulu Hirvensalossa.  
 
Tällä hakemuksella Liitto anoo Turun Syvälahden koulun liikuntasalia sekä Wäinö Aaltosen 
koulun liikuntasalia veloituksetta majoituskäyttöön koulutustapahtuman ajaksi. Tapahtuma 
järjestetään yhteistyössä paikallisten nuorten kanssa, ja tapahtuma on tärkeä Turun ja koko 
Varsinais-Suomen alueen nuorten aktivoimisessa ja kannustamisessa vaikuttamiseen. 
Koulutustapahtuma on Turun kaupungille mahdollisuus edistää nuorten vaikutusmahdollisuuksia 
sekä toivottaa tervetulleeksi nuoria vaikuttajia ympäri Suomen. Koulutuksen järjestäminen 
Turussa edistää kunnan profiloitumista nuorten kuntana sekä kuntalaisten osallisuuden 
edistäjänä.  
 
Viikonlopun mittainen Aktiivipäivät -koulutus kokoaa yhteensä 170 nuorta ympäri Suomen 
keskustelemaan ja kouluttautumaan. Aktiivipäivien tavoitteena on lisätä nuorten yhteiskunnallista 
osallisuutta ja demokratiakasvatusta. Aktiivipäiville osallistuu pääasiassa 13-20 -vuotiaita nuoria. 
Koska haluamme pitää tapahtuman osallistumishinnan kohtuullisena nuorille, pystymme 
kattamaan tapahtuman osallistumismaksuilla lähinnä ruokakulut sekä käytännön järjestelyistä 
aiheutuvat kustannukset.  
 
Toivommekin, että Syvälahden ja Wäinö Aaltosen tilat myönnetään käyttöömme veloituksetta 
viikonlopun mittaiselle varauksellemme. Tilojen maksuttomuus tukee koulutustamme sekä nuorten 
osallisuutta. Kohtuulliset tapahtuman järjestämiskulut sekä sujuva yhteistyö tapahtumaa 
hakeneen nuorisovaltuuston sekä kunnan välillä on elinehto tapahtumiemme järjestämiselle.  
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Sami Salminen 
puheenjohtaja 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry. 
 

sami.salminen@nuva.fi 
+358 44 777 0561 
  


